
 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Santiago do Sul 
Processo Seletivo n.º 04/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 3 
 

ATO 016: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
JULCIMAR ANTÔNIO LORENZETTI, Prefeito do Município de Santiago do Sul, 

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal; 

 
CONSIDERANDO que o Município de Santiago do Sul, realizou no dia 01 de agosto 

de 2021, as provas escritas objetivas e as provas práticas do Processo Seletivo n.º 04/2021, 
destinado ao provimento de vagas em regime temporário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados no site 
www.rhemaconcursos.com.br, no dia 12 de agosto de 2021; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Processo Seletivo n.º 04/2021. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 

n.º 04/2021 tendo em vista a classificação final publicada no dia 12 de agosto de 2021, e em 
conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 

Santiago do Sul/SC, 12 de agosto de 2021. 
 
 
 
 

JULCIMAR ANTÔNIO LORENZETTI 

Prefeito do Município de Santiago do Sul 
 
 
 
Legendas Utilizadas na Publicação: 
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 
MAT: Nota relativa às questões de Matemática. 
ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais. 
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 
PRA: Nota relativa à Prova Prática. 
TIT: Nota relativa à Prova de Títulos. 
NPE: Nota da Prova Escrita. 

 
  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Santiago do Sul 
Processo Seletivo n.º 04/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 3 
 

 
ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: FARMACÊUTICO   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 8 FRANCIELE FERREIRA DA SILVA 19/05/1994 0,60 0,30 0,60 3,85 5,35   

Classificado 2º 70 KALINE TALITA PIN 24/02/1998 1,20 0,60 0,30 2,20 4,30   

Classificado 3º 2 PABLINE FIORELI CAMILLO 16/04/1998 0,60 0,60 0,30 2,75 4,25   

Classificado 4º 4 DANIELA CRISTINA GIROTTO 14/01/1993 1,20 0,00 0,30 2,20 3,70   

Classificado 5º 40 BRUNA CANAN 03/10/1995 1,20 0,30 0,30 1,65 3,45   

            

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 14 ALEX SANDRA TAIS DOCIATTI 05/04/1993 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85 5,00 6,48 

Classificado 2º 52 ELIEZER TECCHIO BRUNETTO 22/02/1987 1,50 0,00 1,20 2,75 5,45 5,00 5,36 

Classificado 3º 55 JANICE LUCI DE MARQUI 20/11/1988 0,90 0,60 0,00 3,85 5,35 5,00 5,28 

Classificado 4º 48 SILVANE MASSI FOPPA 18/08/1985 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15 5,00 5,12 

Classificado 5º 41 TACIANE RITA MATTIOLO 18/07/1991 0,90 0,00 0,60 3,30 4,80 5,00 4,84 

Classificado 6º 57 SIDINEIA ZUANAZZI NESPOLO 30/06/1984 0,60 0,60 1,20 2,20 4,60 5,00 4,68 

Classificado 7º 53 CLAUDIA KELY ENDERLE 30/09/1987 0,90 0,30 0,60 2,20 4,00 5,00 4,20 

Classificado 8º 51 LIAMARA SILVEIRA DAVILA 15/05/1990 0,60 0,30 0,30 2,20 3,40 2,00 3,12 

Classificado 9º 9 EDIVAN MATTIELLO 25/02/1990 0,60 0,00 0,30 2,75 3,65 - 2,92 

Classificado 10º 68 DEBORA GRIESER 05/05/1997 0,60 0,30 1,20 1,10 3,20 0,40 2,64 
            

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 43 ELUANA TASSONEIRO 07/05/1992 0,90 0,30 0,60 4,40 6,20 5,00 5,96 

Classificado 2º 18 ELENI ANA DECONTO PAZINATTO 05/06/1974 1,20 0,60 0,30 3,85 5,95 5,00 5,76 

Classificado 3º 42 KASSIA RECKTENWALD TARGA 12/11/1984 1,20 0,60 0,60 3,30 5,70 5,00 5,56 

Classificado 4º 12 DAIANA ROVEDA 19/06/1996 0,90 0,30 0,60 3,85 5,65 5,00 5,52 

Classificado 5º 7 ANDREIA CASAGRANDE CARARO 11/05/1995 0,60 1,20 0,00 3,85 5,65 5,00 5,52 

Classificado 6º 63 ANGELA KARINA MARTINS 11/03/1979 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 5,00 5,32 

Classificado 7º 37 ELIANE FERREIRA PIAIA 14/11/1992 0,90 0,60 0,60 3,85 5,95 0,00 4,76 

Classificado 8º 64 ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI 05/01/1990 0,90 0,00 0,90 3,30 5,10 2,00 4,48 

Classificado 9º 46 LUCIA BASSO VALCARENGHI 07/11/1963 0,60 0,00 0,60 2,75 3,95 5,00 4,16 

Classificado 10º 69 BRUNA BANDEIRA DOS SANTOS 13/12/2001 1,20 0,90 0,90 2,20 5,20 - 4,16 

Classificado 11º 36 CHAIANE KUHL 19/07/1991 0,30 0,00 0,30 3,30 3,90 5,00 4,12 

Classificado 12º 61 LUCIANA KUHL 30/12/1984 0,30 0,00 0,60 2,75 3,65 5,00 3,92 
            

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 6 GABRIELE ISATON 17/06/1999 0,60 0,00 0,60 3,85 5,05 5,00 5,04 

Classificado 2º 44 ANALICE MATTIELLO 21/02/1993 0,60 0,00 1,50 2,75 4,85 4,50 4,78 

Classificado 3º 22 CARLA CRISTINA GENTILINI 11/08/1995 0,90 0,30 0,60 3,30 5,10 2,00 4,48 

Classificado 4º 1 PATRICIA FIORELI BRUNETTO 23/08/1994 0,90 0,30 0,90 2,20 4,30 - 3,44 

Classificado 5º 10 MAIRIELI BREGALDA DA SILVA 11/06/2000 0,30 0,30 0,30 2,75 3,65 - 2,92 

Classificado 6º 59 JAISON LEANDRO LUNARDI 23/05/1982 1,20 0,30 0,30 1,65 3,45 - 2,76 
            

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 03)   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 3 VANESSA CRISTINA MAIA 09/01/1995 1,20 0,90 0,60 3,30 6,00   



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Santiago do Sul 
Processo Seletivo n.º 04/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 3 de 3 
 

            

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 04)   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 38 JESSICA VANESSA GUIDINI 28/02/1996 0,30 0,00 0,60 3,30 4,20   

            

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 67 ILUINA RAQUELI RIZZATTI MENEZES 04/05/1996 0,90 0,60 0,30 4,40 6,20   

Classificado 2º 34 MARCIA ALVES DE LIMA ISATON 07/10/1994 1,20 0,30 0,60 3,85 5,95   

Classificado 3º 39 MARIS ALVES DE LIMA 04/01/1997 1,20 0,60 0,60 3,30 5,70   

Classificado 4º 72 ANGELICA DOS SANTOS MACHADO 25/09/1998 0,90 0,00 0,90 3,85 5,65   

Classificado 5º 71 ANA PAULA ZAT 16/08/1988 0,60 0,90 0,30 2,75 4,55   

Classificado 6º 62 SABINA MEIRA SAGAS 30/12/1966 0,90 0,30 0,60 2,20 4,00   

            

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 15 RUDINEI PEREIRA ANTUNES 23/01/1991 1,20 0,60 0,90 3,85 6,55   

Classificado 2º 24 MAURICIO PIVA FELISBINO 13/10/1991 1,20 0,30 0,90 3,30 5,70   

            

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA I (TRATOR DE PNEU) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 58 JUNEOR GREGOLON 21/12/1997 1,50 1,50 0,60 4,40 8,00 9,50 8,90 

Classificado 2º 25 JEFERSON GUIDINI 11/12/2000 0,90 0,60 0,30 1,65 3,45 9,50 7,08 
            

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA II (MOTONIVELADORA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 31 DIONES GROLLI 06/05/1996 1,20 0,60 0,90 3,85 6,55 10,00 8,62 
            

Cargo: MOTORISTA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 47 LAERCIO ANTONIO PICOLI 03/10/1986 1,20 1,20 0,90 3,85 7,15 8,50 7,96 

Classificado 2º 17 VANDERLEI BEVILACQUA 04/11/1983 1,20 0,90 0,60 4,40 7,10 8,00 7,64 

Classificado 3º 29 SIDMAR DOS SANTOS GUERREIRO 30/11/1989 0,30 0,00 0,90 2,75 3,95 9,00 6,98 

Classificado 4º 16 CLADEMIR MARMENTINI 06/01/1967 0,90 0,30 1,20 3,30 5,70 7,25 6,63 

Classificado 5º 50 GILMAR SPANHOL DOS SANTOS 27/07/1991 0,30 0,60 0,30 2,20 3,40 8,50 6,46 

Classificado 6º 54 JOSIAS DA SILVA 20/01/1992 0,30 0,60 0,90 2,20 4,00 8,00 6,40 

 


